
                                                                                                                             Budziszewice, 07.10.2022r. 

Gmina Budziszewice 

ul.J.Ch.Paska 66 

97-212 Budziszewice 

 

RG.271.4.2022 

 

                                                INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Przebudowa boiska z bieżnią wraz    

z budową oświetlenia. 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021,poz.1129 

z późn.zm.) – poniżej  informacja z otwarcia ofert  złożonych w  postępowaniu. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.10.2022r. o godz.12:00. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 900.000,00 zł brutto (informacja 

udostępniona w dniu 07.10.2022r.) 

W wyznaczonym terminie tj. do 07.10.2022r. godz.10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN Okres gwarancji 
w miesiącach  

1 Prestige Invest Sp. z o.o. 
Gdynia 

1 638 029,13 60 

2 DAR-CAR Dariusz Gendek 
Przyłęk Duży  

1 599 369,00 
 

60 

3 EVERSPORT Sp. z o.o. 
Warszawa 

1 947 447,35 60 

 

                                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                                 (-)Marian Holak 


